

PACHET PAPETARIE

I.D.: 42763070

Data
publicarii 17.05.19

Coduri CPV

30199000-0

Pretul
estimativ: 1.220,89 RON - 1.220,89 RON

Descriere: Panou pluta buc 3 38.66 115.98 22.04 Panou pluta buc 1 14.29 14.29 2.72 Hartie copiator A4 80g/mp top 40 12.61 504.40 95.84 Folie protectie A4 set 1 12.61 12.61 2.40 Dosar pvc buc 50 0.42 21.00 3.99 Foarfeca birou buc 1 8.41 8.41 1.60 Creioane buc 2 2.95 5.90 1.12 Plic burduf buc 50 1.26 63.00 11.97 Perforator buc 1 33.62 33.62 6.39 Folie protectie A4 90mic buc 3 29.42 88.26 16.77 Rama foto A4 buc 3 15.55 46.65 8.86 Rama foto multipla buc 1 35.3 35.30 6.71 Rama foto multipla buc 1 59.67 59.67 11.34 Pioneze panou pluta buc 2 5.05 10.10 1.92 Panou pluta buc 5 38.66 193.30 36.73 Pix cu mecanism buc 5 1.68 8.40 1.60